
Karlholms Båt & Motor AB i konkurs

Karlholms Båt & Motor AB, 556470-6611, (”Bolaget”) försattes i konkurs den 
27 juni 2025. Konkursförvaltare är advokat Jonas Vandér vid Advokatfirman 
Abersten, Gävle.

Bolaget har bedrivit verksamhet med försäljning av båtar, båtmotorer och tillbehör, 
reparation och service av båtmotorer samt säsongsförvaring av båtar och 
båtmotorer i Karlholmsbruk. Bolaget har varit auktoriserad återförsäljare och 
serviceverkstad för Yamahas båtmotorer, men servar också motorer från andra 
tillvekarare.

Samtliga kunder som har båtar och/eller motorer på förvaring, inlämnade båtar, 
eller annars har egendom hos Bolaget uppmanas att hämta dessa hos Bolaget, se 
nedan under rubriken ”Förvarad och inlämnad egendom”.

Bolagets verksamhet med service och reparationer drivs för närvarande vidare i 
konkursboets regi. Butiken hålls öppen för konkursutförsäljning.

Allmän information till kunder

Reklamationer

Bolaget har inte längre möjlighet att ta emot reklamationer. De kunder som önskar 
reklamera köpta varor eller utförda får istället anmäla ersättningsanspråk till 
konkursförvaltningen i enlighet med instruktionerna under rubriken ”Anmälan om 
anspråk” nedan. Reklamation av en vara kan även ske till tillverkaren av varan 
eller eventuellt tidigare säljled.

Öppet köp

Bolaget kan inte längre erbjuda öppet köp eller lösa in varor som köpts med öppet 
köp. Detta gäller även om varan är köpt vid en tidpunkt då Bolaget erbjöd öppet 
köp. Kunder som önskar göra ersättningsanspråk gällande p.g.a. öppet köp anmäler 
detta till konkursförvaltningen enligt nedan.

Bytesrätt

Bytesrätt kan inte erbjudas vare sig för varor som köpts före konkursen eller för 
varor som köpts av konkursboet efter konkursdagen den 27 juni 2025.

Presentkort

Från och med konkursdagen den 27 juni 2025 kan Bolaget inte lösa in presentkort 
eller tillgodokvitton och inte heller sälja nya presentkort. Anspråk på grund av 
presentkort eller tillgodokvitto som inte kan utnyttjas kan anmälas till 
konkursförvaltningen enligt nedan.

Förvarad och inlämnad egendom

Samtliga kunder som har lämnat in egendom för säsongsförvaring, service eller 
reparation uppmanas att så snart som möjligt hämta egendomen.

Vad gäller egendom som lämnats för service eller reparation så avgör konkursboet 
i vilken utsträckning pågående och ej påbörjade arbeten ska färdigställas. I de fall 
Bolaget har eller kommer att färdigställa arbetet med egendomen kommer du som 
kund att behöva betala för bearbetningen för att återfå din vara.

Kunder som har säsongsförvarad egendom hos Bolaget uppmanas att ta kontakt 
med Bolaget för att boka tid för upphämtning av egendomen. I den mån full 
betalning för Bolagets tjänster inte har erhållits före konkursen, ska full betalning 
erläggas innan egendomen kan hämtas. Bolaget har retentionsrätt i den förvarade 
egendomen och kommer inte att lämna ut egendom där full ersättning inte har 
betalats.

Inlämnade varor som inte upphämtas kan komma att säljas av konkursboet i 
enlighet med lag (1985:982) om näringsidkares rätt att sälja saker som inte har 
hämtats.

Anmälan av anspråk i konkursen

Anspråk på ersättning kan anmälas till konkursförvaltningen per e-post till 
gavle@abersten.com. Sådant meddelande ska innehålla följande uppgifter:

• Namn på den som gör fordran gällande;
• postadress och eventuella andra kontaktuppgifter till den som gör fordran 

gällande; samt 
• uppgifter om grunden för anspråket, exempelvis kopia på kvitto och bilder 

eller annan dokumentation av felet om din fordran är en reklamation eller 
ett garantiärende, etc.

Sådana anspråk utgör oprioriterade fordringar i konkursen. Det går ännu inte att 
fastställa om det blir aktuellt med utdelning för oprioriterade fordringar. Om det 
blir aktuellt med utdelning kommer ett bevakningsförfarande att inledas och de 
som anmält fordringar till konkursförvaltningen kommer då att få information via 
Tingsrätten om hur bevakningsförfarandet går till.

Ytterligare information och kontakt

Mer information om kunders rättigheter som konsument vid konkurs finns 
exempelvis på Konsumentverkets websidor för konsumentinformation 
https://www.konsumentverket.se/konsumentratt/foretag-i-konkurs/.

Alla frågor angående utlämning av egendom hänvisas till Bolaget, som fortsatt når 
på telefon 0294-51 27 00 och e-post info@karlholmsbat.se.

Övriga frågor angående konkursen skickas till gavle@abersten.com.
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